
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
 «Средняя общеобразовательная школа №16 имени Д.М. Карбышева» 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2025                                         г. Черногорск                                             № 2.1 

 
О внесении изменений в календарный учебный график  

 

В связи с производственной необходимостью, п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Внести изменения в календарный учебный график следующие изменения: 
1.1. Этап «Сменность» изложить в следующей редакции: 

Этап образовательной 
деятельности 

Классы 

1 2 3 4 5 6А 6Б 7 8 9 
Сменность 1 2 2 2 1 2 1 2 2 1 

1.2. Этап «Начало учебных занятий» изложить в следующей редакции: 
Этап образовательной 
деятельности 

Классы 

1 2 3 4 5 6А 6Б 7 8 9 
Начало учебных 
занятий 

8:00 14:00 14:00 14:00 8:00 13:30 08:00 13:30 13:30 8:00 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы                                                                       Д.А.Детцель  

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


		2025-01-28T15:04:16+0700
	Детцель Дмитрий Александрович




